
08.10.2020

Zvejniekciema vidusskolas pirmsskolas bērni dzied
Mistera Ziepiņa roku mazgāšanas dziesmiņu

Paldies Slimību profilakses un kontroles centram
par atgādinājumu, cik ļoti svarīgi ir mazgāt
rokas, tādējādi pasargājot sevi no slimībām!
Arī mēs Saulkrastos un Zvejniekciemā mazgājam
rokas, dziedot Mistera Ziepiņa roku mazgāšanas
dziesmu. 

Atceries arī Tu, mazgā rokas tīras, lai no mikrobiem tās brīvas!
Paldies Zvejniekciema vidusskolas skolotājai Antrai Deniškānei un pirmsskolas audzēkņiem,
un audzēkņu vecākiem par iesaistīšanos Slimību profilakses un kontroles centra rīkotajā
akcijā.
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2020/10/rocinas.mp4
Dziesmas oriģinālversiju meklē: ŠEIT.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2020/10/rocinas.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=T6iR7LG33tw

